令和 4 年 7 月吉日

各位

東京農業大学農友会サッカー部

部長 岡澤  宏

監督 児玉 宗土

東京農業大学農友会サッカー部「令和 5 年度セレクション」について

標記の件につきまして、下記要領にて開催致しますので、ご案内させていただきます。参加希望者は所定の手

続きを行い、ご参加をお願い致します。

記

⚫ 応募資格

① 本学への入学を強く希望し、健康かつ優れた人物で、学校長が推薦する者。

② 令和 5 年 3 月高等学校（中等教育学校を含む）卒業見込み者で、原則として全体の評定平均値が普通科

は 3.0 以上、前記以外は 3.2 以上の者。

③ 入学後サッカーを継続する強い意志を持ち、誠実に学業に努力し所定の卒業条件を達成する強い意欲を

持つ者。

⚫ 応募方法

下記 Google フォームへ必要事項を記入の上 8 月 5 日(金)17:00 までにご応募ください。

「東京農業大学サッカー部セレクション申し込み」https://forms.gle/L94fnaies5MCh2gt5

セレクションご参加の際は、必ず所属チームの承諾を得てご参加ください。

⚫ セレクション日程

令和 4 年 8 月 12 日(金)

  場所：東京農業大学世田谷キャンパスグラウンド（住所：東京都世田谷区桜丘１－１－１）

  ※お車での入構は不可、参加者は正門より入構

⚫ スケジュール

8 月 12 日（金）16:00～ 受付開始

16:30～ トレーニング及びゲーム形式の選考会開始

  ※持参する物：スパイク、ランニングシューズ、練習着、マスク

飲み物（当日はグラウンドにて水の補充は致します）

  ※グラウンドの利用状況により、時間変更の可能性があります。変更の場合はご連絡致します。

⚫ その他

 当日の怪我につきましては、現場にて処置含め、対応させていただきますが、各チームの保険または各々

https://forms.gle/L94fnaies5MCh2gt5

で加入されている保険の適用をお願い致します。

 テーピング類は各自でご用意ください。

 宿泊の準備はしておりません。交通費・宿泊費・食事代などは参加者負担でお願い致します。

⚫ 選考結果

セレクションの合否につきましては、合格者のみ、参加申込書を送っていただいたメールアドレスまたは、

チームスタッフへ 8 月 19 日(金)22:00 までにご連絡させていただきます。

⚫ お問い合わせ先

メール：nodai_tuff@googlegroups.com

電話：監督 児玉 宗土 090-3349-8029

以上

mailto:nodai_tuff@googlegroups.com